



Kilpailuissa huomioitavia ohjeita ja toimintatapoja koronapandemian aikana

Kilpailun nimi	Tikkurila Trophy 2020
Kilpailun ajankohta	25. – 27.9.2020
Jäähalli	Trio Areena ja harjoitushalli, Läntinen Valkoisenlähteentie 52,54, Vantaa
Korona-asioista vastaava	Milja Rautiainen, kilpailun johtaja 0414729229, tikkurilatrophy@gmail.com

Jokaisen kilpailuun osallistuvan ja saapuvan on noudatettava annettuja ohjeita, jotka on laadittu meidän jokaisen turvaksi. Ohjeistuksessa on pyritty huomioimaan mahdollisimman hyvin tilanteet, että kilpailut voidaan turvallisesti viedä läpi ja ettei tarpeettomia kohtaamisia ole.

- **Saavu paikalle vain terveenä**
- **Jos olet oireinen älä tule paikalle**
- **Jos tiedät olevasi altistunut älä tule paikalle**

Saapuminen kilpailupaikalle – kilpailija/valmentaja/arvioija	
Sisäänkäynti hallille	Areenan pääovi
Kilpailija saa tulla hallille	1 tunti ennen oman verryttelyryhmän alkua
Valmentaja saa tulla hallille	1 tunti ennen ensimmäisen luistelijansa verryttelyryhmää
Arvioija (tuomari, tekninen, data/video) saa tulla hallille	1 tunti ennen ensimmäistä kilpailusarjaansa
<ul style="list-style-type: none">- tarpeetonta oleskelua hallilla/pukukopissa pyydetään välttämään- muista turvavälit, myös verryttelyyn mennessä- maskia on pidettävä pukukoppitiloissa- luistelijoiden ja valmentajien on huolehdittava, että heillä on mukana riittävästi maskeja tapahtuman ajaksi	
Verryttelytilat	
Sään suosiessa verryttelyt suositellaan tehtävän ulkona. Tähtisarjalaiset voivat tarvittaessa verryttellä Areenan alakäytävällä ja ISU-luistelijat Areenan yläkäytävällä	
Infotiski	
Sijainti	Trio Areenan aula
Infotiski palvelut ja toimintaohjeet	Ilmoittautuminen, palkinnot
Infotiski rajoitukset	Avataan tunti ennen kilpailuiden alkua

Ruokailu ja tarjoilut		
	Arvioijille	Järjestetty
	Valmentajille	Järjestetty (ei lämmintä ruokaa)
	Kilpailijoille	Ei ole järjestetty
Musiikin toimitus		
	Emme ota vastaan varamusiikkeja. Luistelijan valmentaja pitää varamusiikin suorituksen ajan. Luistelija toimittaa sen tarvittaessa musiikinsoittopisteelle.	
Palkintojenjako		
	Kilpailusarjan kolme parasta palkitaan. Palkintojenjakoa ei järjestetä. Kolme ensimmäistä voi noutaa palkinnon infotiskiltä.	
	<ul style="list-style-type: none"> • ISU-arviointisarjojen ajantasainen tulospalvelu www.tikkurilantaitoluisteluklubi.fi • Tähtisarjojen tulokset julkaistaan kilpailun nettisivuilla tulosten selvittyä. 	
Yleisölle		
	<p>Kilpailu on avoin yleisölle.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Areenan katsojamäärä ei rajattu. • Harjoitushallin katsomossa voi seurata ainoastaan oman luistelijan ja hänen verryttelyryhmänsä kilpailun. 	
	Sisäänkäynti hallille	Seuraa kulkuopasteita
	Ovet yleisölle avataan kilpailupäivänä	0,5 tuntia ennen ensimmäisen kilpailuosion alkua.
	<ul style="list-style-type: none"> • Ainoastaan terveenä ja oireettomana saa tulla paikalle. • Harjoitushallin katsomossa voi seurata ainoastaan oman luistelijan ja hänen verryttelyryhmänsä kilpailun. • Kulku harjoitushallin katsomoon tapahtuu erillisestä ulko-ovesta. Seuraa ja noudata kulkuopasteita. • Muista turvavälit hallilla liikkuessanne ja vältä tarpeetonta liikkumista hallin tiloissa. • Katsomossa on suositeltavaa käyttää kasvomaskia. • Pyydämme luistelijaa ja huoltajia poistumaan sisätiloista mahdollisimman pian oman kisasuorituksen jälkeen. 	
Hallipalvelut		
	Yleisön kahvilapalvelut	Harjoitushallin edustalla on TTK:n oma buffetti sekä makkaramyynti. Areenan Ice-Cafe on auki erillisen aikataulun mukaisena
	Omien eväiden nauttiminen hallissa	On sallittu
	Ruusumyynti	Ei ole